

Bonus Pavilloner ApS under frivillige likvidation

Helberskovvej 28

9560 Hadsund

CVR-nr. 32 77 69 22

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2019

Jens Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bonus Pavilloner ApS under frivillige likvidation
Helberskovvej 28
9560 Hadsund

CVR-nr.: 32 77 69 22
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Marigerfjord

Likvidator

Jens Glavind, Advokat

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland A/S
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Bonus Pavilloner ApS under frivillige likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadsund, den 7. december 2018

Likvidator

Jens Glavind
advokat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 43, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 454.570.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(18.127)	0
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før finansielle poster		(18.127)	(1)
Finansielle indtægter	2	69.850	63
Finansielle omkostninger	3	<u>(51.680)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		43	20
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>43</u>	<u>15</u>
Overført resultat		<u>43</u>	<u>15</u>
		<u>43</u>	<u>15</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.809.905	1.790
Andre tilgodehavender		2.283	0
Tilgodehavender		<u>1.812.188</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger		<u>745</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.812.933</u>	<u>1.818</u>
Aktiver i alt		<u>1.812.933</u>	<u>1.818</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>329.570</u>	<u>329</u>
Egenkapital	5	<u>454.570</u>	<u>454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.248	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.354.115	1.330
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.358.363</u>	<u>1.364</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.358.363</u>	<u>1.364</u>
Passiver i alt		<u>1.812.933</u>	<u>1.818</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	329.527	454.527
Årets resultat	0	43	43
Egenkapital 30. september 2018	125.000	329.570	454.570

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	0	1
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>69.850</u>	<u>63</u>
	69.850	63
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>51.680</u>	<u>42</u>
	51.680	42
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2</u>
	0	5

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed. Beløbet udgør t.kr. 1.810 pr. 30.09.2018.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LøVi Holding ApS (administrationsselskabet) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.